АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2017 № 408

г. Качканар

О проведении Первичной профсоюзной организацией
«Качканар-Ванадий» Горно-металлургического профсоюза России

1 мая 2017 года демонстрации и митинга,
посвященных празднованию Дня международной

солидарности трудящихся и государственного праздника Весны и Труда

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,
на основании уведомления от 18 апреля 2017 года № 135 Первичной
профсоюзной организации «Качканар-Ванадий» Горно-металлургического
профсоюза России о намерении провести 01 мая 2017 года демонстрацию
и митинг, посвященные празднованию Дня международной солидарности
трудящихся и государственного праздника Весны и Труда, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Качканарский»:

1) обеспечить в пределах своей компетенции совместно
с организаторами публичного мероприятия общественный порядок
и безопасность граждан при проведении демонстрации и митинга 01 мая
2017 года с 09 час. 30 мин. до 11 ч. 00 мин;

2) ограничить движение автотранспорта по улице Свердлова в период
проведения демонстрации.

2. Рекомендовать и.о. главного врача Государственного
бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области
«Качканарская центральная городская больница» В.В. Мартемьяновой
организовать дежурство машины скорой помощи при проведении
демонстрации и митинга 01 мая 2017 года с 09 час. 30 мин. до 11 час. 00 мин.

ООО «Сквфи. 1.Хячкввя?1, уз-Туртеввм, 1,
M l «  \ JJ0Q аш.

3. Главному специалисту отдела по организационной работе
Администрации Качканарского городского округа B.C. Зеленину
организовать работу громкоговорящей связи для музыкального
сопровождения и праздничного приветствия при проведении публичного
мероприятия 01 мая 2017 года с 09 час. 30 мин. до 11 час. 00 мин.

4. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия
в проведении демонстрации и митинга назначить представителем
от Администрации Качканарского городского округа первого заместителя
главы администрации Качканарского городского округа В.А. Румянцева

Сбор участников планируется на административной площади
Качканарского городского округа 01 мая 2016 года с 09 час. 30 мин.
с последующим передвижением по улице Свердлова до площади в районе
здания Автономного учреждения Качканарского городского округа «Дворец
культуры».

Время проведения демонстрации и митинга: с 09 час. 30 мин.
до 11 час. 00 мин.

Место проведения митинга: площадь в районе здания Автономного
учреждения Качканарского городского округа «Дворец культуры».

Количество участников мероприятия около 4000 человек.
При проведении демонстрации и митинга будут использованы плакаты,

транспаранты, соответствующие тематике и целям проводимого публичного
мероприятия.

Лица, уполномоченные выполнять распорядительные функции по
организации и проведению публичного мероприятия:

- Пьянков Анатолий Александрович -  председатель первичной
профсоюзной организации «Качканар-Ванадий» ГМПР, телефон 8 961 763 64
15;

Журавлев Дмитрий Викторович -  председатель профкома
рудоуправления первичной профсоюзной организации «Качканар-Ванадий»
ГМПР, тел. 8 950 650 36 28;

- Помазкин Владимир Михайлович - заместитель председателя
первичной профсоюзной организации «Качканар-Ванадий» ГМПР по
правовым вопросам, тел. 8 922 608 97 79;

- Кукушкин Игорь Валерьевич -  председатель профкома управления
горного железнодорожного транспорта первичной профсоюзной организации
«Качканар-Ванадий» ГМПР, тел. 8 905 806 33 95.

Организаторы публичного мероприятия имеют отличительный знак -
на верхней одежде закреплена специальная карточка с надписью:
«Уполномоченный первичной профсоюзной организации «Качканар-
Ванадий» ГМПР», с у каза н и c\ni , фа.\1и л и и, имени, отчества.

Глава городского окру С.М. Набоких